
COMUNE DI FORDONGIANUS
Provincia di Oristano

Via F. Coco n. 1 - Cap. 09083
Tel.  0783.60123 – fax 0783.60323

Intenet: www.comune.fordongianus.or.it – mail. info@comune.fordongianus.or.it

SETTORE TECNICO 
URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA

DATA N° ATTRIBUITO

15/04/2014 12

D E T E R M I N A Z I O N E

OGGETTO: Bando per la concessione di contributi per il recupero di facciate  
e coperture – Annualità 2012 – Disponibilità nuove economie e  
scorrimento graduatoria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il d.lgs. n.267 del 18 agosto 2000 - T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il  Regolamento  di  contabilità  approvato  con  deliberazione  C.C.  n°  05  del  10/03/97, 

regolarmente esecutivo;

Visto il Regolamento sui procedimenti amministrativi approvato con deliberazione C.C. n° 89 del 

29/09/97;

Vista la deliberazione C.C. n° 19 del 11.07.2013 di approvazione del Bilancio di previsione per l'e-

sercizio finanziario 2013, immediatamente esecutiva;

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno 19.12.2013 di differimento al 28.02.2014 del termine 

per  l’approvazione  del  Bilancio  di  previsione  per  l’esercizio  2014,  ulteriormente  differito  al 

30.04.2014 con Decreto del Ministro dell’Interno del 13.02.2014;

Visto il decreto del Sindaco n° 3 del 08/01/2014 di nomina del sottoscritto quale Responsabile del 

Servizio, Urbanistica ed Edilizia privata;

Visto il bando in oggetto, indetto con determina del sottoscritto Responsabile del Servizio n° 21 

del  16/08/2012,  nel  quale  si  specifica  che  la  relativa  graduatoria  mantiene  validità  anche 

nell'esercizio successivo;

Vista la  seguente  graduatoria  approvata  definitivamente  con  determina  del  sottoscritto 

Responsabile del Servizio n° 33 del 21/11/2012:

١



Considerato  che,  a  seguito  di  rinuncie  e  stanziamento  nuovi  fondi,  si  sono  resi  disponibili 

15.149,77 €, come evidenziato nella tabella seguente:

Economie precedenti annualità 5.526,53 € 

Fondi 2013 9.623,24 €

Totale somme disponibili per recupero facciate e coperture 15.149,77 €

Ritenuto di dover procedere allo scorrimento della suddetta graduatoria utilizzando le somme a 

disposizione;

Acquisito il parere favorevole del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile, ai sensi 

dell'articolo 49 del D.Lgs. n° 267/2000.

D E T E R M I N A

Di  procedere  all0  scorrimento  della  graduatoria  approvata  con  determina  del  sottoscritto 

Responsabile del  Servizio n° 33 del 21/11/2012, come di seguito indicato,  previa acquisizione e 

verifica della documentazione prevista nel bando:

٢

posizione nominativo richiedente Contributo previsto stato
1 LOI MATTEO € 4.000,00 idoneo beneficiario
2 PALA GIUSEPPE GIOVANNI € 4.000,00 idoneo beneficiario
3 PALA PEPPINA € 4.000,00 idoneo beneficiario
4 NURCHI MARIO € 3.885,78 idoneo beneficiario
5 BELLAGAMBA RITA € 4.000,00 idoneo beneficiario
6 ANGIUS PIETRO € 4.000,00 idoneo beneficiario
7 MANCA ANTONELLO € 4.000,00
8 PALA CELESTINO € 4.000,00 idoneo non beneficiario
9 MEREU MARIO € 4.000,00 idoneo non beneficiario

10 MELONI PINUCCIO EFISIO € 4.000,00 idoneo non beneficiario
11 LOI ANTONELLA € 4.000,00 idoneo non beneficiario

idoneo beneficiario parzialmente (€ 2.960,61)

posizione nominativo richiedente contributoconcesso stato
1 LOI MATTEO € 4.000,00 idoneo beneficiario
2 PALA GIUSEPPE GIOVANNI € 4.000,00 idoneo beneficiario
3 PALA PEPPINA € 4.000,00 idoneo beneficiario
4 NURCHI MARIO € 3.885,78 idoneo beneficiario
5 BELLAGAMBA RITA € 4.000,00 idoneo beneficiario
6 ANGIUS PIETRO € 4.000,00 idoneo beneficiario
7 MANCA ANTONELLO € 4.000,00 idoneo beneficiario
8 PALA CELESTINO € 4.000,00 idoneo beneficiario
9 MEREU MARIO € 4.000,00 idoneo beneficiario

10 MELONI PINUCCIO EFISIO € 4.000,00 idoneo beneficiario
11 LOI ANTONELLA € 4.000,00 idoneo non beneficiario



Di  dare  atto  che  a  seguito  di  scorrimento  della  graduatoria  le  somme  residue  disposizione 

ammontano a 2.110,38 €. 

Di dare atto che qualora si verificasse la disponibilità di nuove economie si darebbe  luogo a un 

ulteriore scorrimento sino ad esaurimento della suddetta graduatoria.

Di  provvedere  alla  pubblicazione  della  presente  nel  sito  web  istituzionale  di  questo  Ente,  per 

rimanervi  per  15  giorni  consecutivi,  come  previsto  dall’articolo  32,  comma  1,  della  legge 

18/06/2009 n° 69.

Di  trasmettere  copia  della  presente  al  Responsabile  del  servizio  finanziario,  per  i  propri 

provvedimenti conseguenti.

Di  provvedere  alla  pubblicazione  della  presente  nel  sito  web  istituzionale  di  questo  Ente,  per 

rimanervi  per  15  giorni  consecutivi,  come  previsto  dall’articolo  32,  comma  1,  della  legge 

18/06/2009 n° 69.

Il Responsabile del Servizio
Ing. Sara Pischedda

٣



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE

Parere in ordine alla regolarità contabile ed alla copertura finanziaria ai sensi  dell’art.49 e 153 del  d.lgs. 
n.267/2000: FAVOREVOLE.

 Sul  provvedimento  di  impegno:  si  attesta  la  registrazione  con  il  n.  di  impegno  riportato 
sull’intervento/capitolo indicato nel provvedimento.

 Sul  provvedimento  di  liquidazione:  si  attesta  la  capienza  e  la  verifica  dell’esistenza 
dell’intervento/capitolo/impegno indicati nel provvedimento.

Addì, ___________
Il Responsabile del Servizio Finanziario

(Rag. Angelo Mura)

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Fordongianus, lì __________________

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(Rag. Angelo Mura)

٤


	COMUNE DI FORDONGIANUS
	SETTORE TECNICO 
	D E T E R M I N A Z I O N E
	D E T E R M I N A


	Il Responsabile del Servizio
	PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE
	Il Responsabile del Servizio Finanziario
	Il Responsabile del Servizio Finanziario

